2

Проект
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
_________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2010 г.								№ ___

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета __________ муниципального района от ____ № ___ «Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений _____________муниципального района»

Исполнительный комитет _______________ муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета ____________ муниципального района от ____ № ___ «Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений _______________ муниципального района» следующие изменения:
пункт 2 постановления дополнить:
«с 1 октября 2012 года на работников учреждений культуры, искусства и кинематографии.»;
Положение об условиях оплаты труда работников профессиональных квалификационных групп должностей работников культуры, искусства и кинематографии муниципальных учреждений _____________ муниципального района изложить в новой прилагаемой редакции.

Руководитель
Исполнительного
комитета_____________
муниципального района						________________